
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 841496

Prodej chalupy, Rapotín, ul. Šumperská
Šumperská, 78814, Rapotín

1 990 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Jurečková Šárka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 48 m2 Užitná plocha: 48 m2

Plocha parcely: 1015 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji chalupu o dispozici 1+1 s pozemkem o celkové výměře 1015 m2, která
se nachází v podhůří Jeseníků v obci Rapotín. Chalupa má jedno obytné podlaží a půdu. Uvnitř chalupy se nachází
kuchyň, obývací pokoj, vstupní chodba, která rozděluje obě tyto místnosti a 2 spižírny. Výměra obytné části činí 48 m2.
Obě obytné místnosti mají lokální kamna pro vytápění. Přístup na půdu je z chodby a z kůlny za domem. Na zahradě za
domem se nachází další dřevěné kůlny a dílna. Zahrada je plná ovocných plodících stromů, v přední části se nachází
kopaná studna a přípojka plynu. Chalupa je vhodná k rekreačním účelům a nebo po případné rekonstrukci k trvalému
bydlení. Možnost bohatého sportovního vyžití v nedalekých sportovních areálech Kouty, Červenohorské sedlo a dalších.
Nedaleko jsou známé lázně Velké Losiny. Doporučujeme prohlídku. Bližší info v RK.


